os devidos acréscimos legais", concordando com "o valor apresentado em Juizo pela
Procuradoria da Fazenda Nacional, representante legal da União" (Despacho Decisório n2
115/2001) e permissão restritiva para compensá-los da seguinte forma: "do crédito de R$
29.000.000,00 (vinte e nove milhões de reais) com débitos consolidados no âmbito do Refis da
Empresa BRASIL TELECOM S/A, condicionada as assunções previstas no § 1 2 do artigo 17 da
IN SRF 21/97, com redação dada pela IN SRF 73/97, junto a este órgão" e "do crédito a ser
compensado com débitos próprios, consolidados no âmbito do Refis, condicionada a